Dicebatque ulterius quod pro damnatione illorum occisorum ducentis annis debebat esse in penis Purgatorij et pro ornatu vano et pompa quibus habens innumeros peccare fecerat ad quingentos annos erat adiudicata gravissimis penis Purgatorij.

Sperabat tamen multum auxilio Confratrum Psalterij cito liberari.

Sic igitur in terra sancta capite honorifice sepulto a turba populorum, quorum plurimi cum maxima devotione sunt

Confratrum Psalterii cito se liberandam fore.

Sic igitur in terra sancta capite honorifice sepulto a turba populorum, quorum plurimi cum maxima devotione sunt compuncti, et ad Confraternitatem Psalterii mei suscipiendam permoti.

Nam plurimi caput abscissum audierant loqui: fuit enim vivens fere duobus diebus continuus, post Confessionem Dominico factam, ad Confraternitatis meae laudem, et ad complendum quendam numerum Psalteriorum, quem Dominicus captivae Meae pro poenitentia imposuerat.

Post dies 150 apparuit praefata Alexandra Dominico, tanquam stella fulgida, et tria ei dixit:

primum se missam esse ab omnibus fidelibus defunctis, ut diceret ei, quod omnes fideles defuncti rogarent eum, ut Psalterium et Confraternitatem Psalterii Mariae Virginis praedicaret, et ut eorum amici et parentes viventes in ista Confraternitate in hoc concordarent, ut ipsi defuncti possent esse participes in eorum meritis, sicut et viventes, de eorum misericordia; promittebantque sese vices reddituros in gloria, in millicuplum amplius.

Secundo, gratias agebat S. Dominico de sua liberatione.

Tertio agebat: Angelos et Sanctos plurimum laetari, de hac Psalterii Confraternitate: et quod Angeli et Sancti Psaltas Beatae Mariae, suos Confratres, vocabant, et similiter amabant: utpote quod Deus, eorum sit Pater, et Beata Virgo Maria, Mater.

Quibus completis, disparuit, et ad Gloriam Me ducente pervenit.

voluto rapire la sua anima, Maria (SS.) Benedetta, che era sempre presente, l'aveva difesa e conservata ancora in vita. E diceva inoltre che, per aver fatto dannare gli uccisi, per duecento anni ella doveva stare tra le pene del Purgatorio, e, per il vano ornamento e il lusso, coi quali aveva fatto peccare innumerevoli persone, (per altri) cinquecento anni era stata condannata alle pene durissime del Purgatorio.

Ella, tuttavia, confidava molto nell'aiuto dei Confratelli del Salterio, per essere presto liberata.

Così dunque, in un Camposanto, il capo fu sepolto con onore, da una moltitudine di persone, moltissime delle quali si pentirono con massima devozione, e si (sentirono) spinti ad entrare nella Confraternita del [Mio] Rosario.